EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Câmara Municipal de Cubatão torna público o que segue:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 30 de setembro de 2018, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico  www.ibamsp-concursos.org.br,  preencher  o  formulário  próprio  disponibilizado  para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 03 e 04/10/2018.

Cubatão, 02 de outubro de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

1

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

101- ANALISTA DE SISTEMAS

1 B 2 B 3 C 4 A 5 D 6 D 7 C 8 A 9 D 10 B

11 D 12 A 13 A 14 C 15 B 16 A 17 D 18 B 19 B 20 D

21 B 22 D 23 A 24 D 25 A 26 D 27 B 28 C 29 A 30 D

31 A 32 D 33 C 34 D 35 C 36 A 37 C 38 A 39 D 40 C

102- ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

1 B 2 C 3 A 4 C 5 D 6 A 7 B 8 D 9 C 10 D

11 B 12 C 13 D 14 B 15 A 16 C 17 B 18 D 19 A 20 C

21 C 22 D 23 B 24 A 25 B 26 D 27 A 28 C 29 C 30 A

31 C 32 B 33 C 34 A 35 B 36 D 37 C 38 B 39 C 40 D

103- AUXILIAR LEGISLATIVO – ADMINISTRATIVO II

1 B 2 C 3 A 4 B 5 B 6 D 7 C 8 A 9 D 10 D

11 C 12 C 13 D 14 C 15 A 16 D 17 B 18 C 19 A 20 B

21 C 22 A 23 D 24 B 25 C 26 A 27 C 28 B 29 A 30 D

31 C 32 A 33 D 34 A 35 B 36 D 37 C 38 B 39 D 40 A

104- MOTORISTA LEGISLATIVO

1 B 2 C 3 A 4 B 5 B 6 D 7 C 8 A 9 D 10 D

11 C 12 C 13 D 14 C 15 A 16 D 17 B 18 C 19 A 20 B

21 C 22 B 23 D 24 A 25 C 26 B 27 A 28 D 29 B 30 A

31 D 32 C 33 B 34 C 35 A 36 D 37 B 38 A 39 A 40 C

105- PROCURADOR LEGISLATIVO II

1 D 2 C 3 A 4 D 5 B 6 D 7 A 8 A 9 C 10 B

11 C 12 A 13 D 14 C 15 A 16 B 17 A 18 C 19 B 20 C

21 B 22 A 23 D 24 B 25 C 26 C 27 A 28 A 29 B 30 C

31 C 32 D 33 A 34 B 35 A 36 B 37 C 38 B 39 C 40 D

106- TÉCNICO DE SUPORTE

1 B 2 C 3 A 4 C 5 D 6 A 7 B 8 D 9 C 10 D

11 B 12 C 13 D 14 B 15 A 16 C 17 B 18 D 19 A 20 C

21 A 22 B 23 C 24 D 25 B 26 C 27 A 28 C 29 D 30 C

31 A 32 B 33 D 34 A 35 D 36 C 37 B 38 D 39 C 40 D

2